PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 68.

WARSZAWA. — SRODA

Dnia 17 (29) Sierpnia 1855 roku.

WIADOMOŚCI URZĘDOWE.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.,

Rada Administracyjna Królestwa,

Zważywszy, że most we wsi Strzeszkowice na rzece Bystrzycy zbudowany, kwalifikuje się w myśl postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 5 Sierpnia 1817 r. do poboru opłat według taryfry klasy IVej, na przełożenie Zarządu XIIIgo Okręgu Komunikacyj, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Do poboru opłat z mostu we wsi Strzeszkowice, powiecie Lubelskim, na rzece Bystrzycy istniejącego, ma być nadana taryfka klasy IVej wspomnianem postanowieniem przepisana.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIIIgo Okręgu Komunikacyj poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 8 (20) lipca 1855 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpis.) *Xiąże Warszawski.*

Sekretarz Stanu, w zastępstwie Podsekretarz Stanu, Rzeczywisty

Radca Stanu (podpisano) *A. Petro w.*

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.,

Rada Administracyjna Królestwa,

Sławkowem położonego, ma być tak na rzecz Kassy Ekonomicznej tegoż miasta, jako też na rzecz właściciela dóbr Krzykawki nadana taryfka klasy IVej rzezonem postanowieniem Namiestnika Królewskiego przepisana.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIIIgo Okręgu Komunikacyj poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 8 (20) lipca 1855 roku.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpis.) *Xiąże Warszawski.*

Sekretarz Stanu, w zastępstwie Podsekretarz Stanu, Rzeczywisty

Radca stanu (podpisano) *A. Petro w.*

Najpotrzebniejsza znajomość używanych w gospodarstwie wiejskiem surowych materiałów.

O drzewie.

(Dalszy ciąg).

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz tego co w spichrzach znajduje się): żyta czwartki 181, Pszenicy czet. 1236, Jęczmienia czet. 277 Owsa cze. 1506, Grochu czet. 61, Gryki czet. 96, Kaszy jęczmienniej czet. 61, Kartofli 906, Siana pudów 13,537, Słomy pudów 4485.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 12 (24) Sierpnia 1855 roku ŻADAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyaly 5 38 — — — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — — — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 80 11 — — — —
Listy zast. białe II okresu (opócz kuponu) za 100 zł. 15 24 — — — —
" " III " " " za 15 rs.